ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о"г /F,Q-/ "Z2JL х" аб

О назначении гryбличных с.гryшаний
по проекту планировки и проекту
межевания территории в городе
Смоленске в границах улицы
Индустриа.гlьной - ГСК <<Факел>>

по границам земельных rIастков
гаражно-строительных кооперативов
и территоришlьной зоны Т1

В соответствии с Гралостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 ЛЬ 13 1-ФЗ (Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федераuии>>, Порядком
проведения публичных слушаний, общественных обсуждений и опросов

цраждан в городе Смоленске, утвержденным решением 24-й сессии
Смоленского городского Совета III созыва от 28.02.200б Ns 237, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту планировки и
проекту межевания территории в городе Смоленске в границах улицы
Индустришtьной ГСК <<Факел>> по границам земельньж rlастков
гаражно-строительных кооперативов и территориальной зоны Т1
(да-гlее - публичные слушания).

2. Срок проведения публичных слушаний со дня оповещения жителей
города Смоленска об их проведении до дня опубликования закJIючения о

результатах публичных слушаний не может быть менее одного месяца и более
трех месяцев.

3. Оповещение о начале публичных слушаний не позднее чем за
семь дней до дня р€вмещения на официапьном сайте Администрации
города Смоленска проектов, подлежащих рассмотрению на публичньrх

2

слушаниях, подлежит опубликованию в газете <<Смоленские городские
известия).

4. Участниками публичньrх слушаний являются цраждане, постоянно
проживающие в пределах территории города Смоленска в цраницах улицы
Индустришlьной ГСК <<Факел>> по границам земельных r{астков
гаражно-строительных кооперативов и территориальной зо,ны Т1,
правообладатели находящижся в цраницах этой территории земельных }частков
и (или) расположенных на них объектов капит€lльного строительства, а также
правообладатели помещений, являющихся частью ук€ванных объектов
капитЕlльного строительства.

5. Собрание )п{астников публичных слryшаний провести 24.03.2022
в 15 часов 00 минут в конференц-з€rле Администрации города Смоленска по
адресу: Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица
Октябрьской Революции, дом |l2.

б. Организацию, проведение, финансирование расходов по подготовке и
проведению гryбличньrх с.гryшаний возложить на Администрацию города
Смоленска.

7. Муницип€tпьному к€венному учреждению. <<Городское информационное
агентство> опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

8. Комитеry по информационным ресурсам и телекомIчtуникациrIм
Администрации города Смоленска рЕвместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

А.А. Борисов